
平成 31 年 2 月 20 日 
 
各  位 
 

株式会社淺沼組 
本社 総務部 

 
電気設備点検による電話・FAX 不通のお知らせ 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、電気設備点検による停電のため、弊社の本社・大阪本店の電話及び FAX が不通

となりますのでお知らせ申し上げます。 
大変ご迷惑お掛け致しますが、何卒ご了承のうえ、万障お繰り合わせ頂きますようお願い

申し上げます。 
 
  
【停電日時】 

2019 年 3 月 1 日（金）19：00 ～ 3 月 2 日（土）11：00 


